



**PEMERINTAH KOTA MEDAN**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.18 Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga  
 Organisasi : 1.18.01 Dinas Pemuda dan Olahraga  
 Sub Unit Organisasi : 1.18.01.01 Dinas Pemuda dan Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	19.640.776.000,00	21.525.487.000,00	1.884.711.000,00	9,60	<b>Sumber Dana :</b>  Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.532.142.000,00 = 1.532.142.000,00  Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 125.656.000,00 = 125.656.000,00  Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 186.581.000,00 = 186.581.000,00  Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 34.520.000,00 = 34.520.000,00  Tunjangan Beras 1 Tahun x 78.474.000,00 = 78.474.000,00  Tunjangan PPh 1 Tahun x 36.654.000,00 = 36.654.000,00  Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00  Iuran Asuransi Kesehatan
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.113.835.000,00	3.293.546.000,00	179.711.000,00	5,77	
1.18 . 1.18.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.113.835.000,00	3.293.546.000,00	179.711.000,00	5,77	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.113.835.000,00	3.293.546.000,00	179.711.000,00	5,77	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.981.429.000,00	2.052.816.000,00	71.387.000,00	3,60	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.467.278.000,00	1.532.142.000,00	64.864.000,00	4,42	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	120.468.000,00	125.656.000,00	5.188.000,00	4,31	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	186.581.000,00	186.581.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	33.185.000,00	34.520.000,00	1.335.000,00	4,02	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	78.474.000,00	78.474.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	40.265.000,00	36.654.000,00	(3.611.000,00)	(8,97)	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	47.632.000,00	47.632.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	7.046.000,00	10.657.000,00	3.611.000,00	51,25	BPJS Kesehatan 1 Tahun x 47.632.000,00 = 47.632.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.132.406.000,00	1.240.730.000,00	108.324.000,00	9,57	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 10.657.000,00 = 10.657.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.056.456.000,00	1.159.150.000,00	102.694.000,00	9,72	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 1.159.150.000,00 = 1.159.150.000,00
1.18.1.18.01.00.00.5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	75.950.000,00	81.580.000,00	5.630.000,00	7,41	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 81.580.000,00 = 81.580.000,00
1.18.1.18.01.01.02.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	16.526.941.000,00	18.231.941.000,00	1.705.000.000,00	10,32	
1.18.1.18.01.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	963.872.800,00	963.872.800,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air, listrik dan internet</b>	104.000.000,00	104.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	104.000.000,00	104.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	104.000.000,00	104.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03.01	Belanja Telepon	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tagihan Telepon 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03.02	Belanja Air	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tagihan Air 1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03.03	Belanja Listrik	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tagihan Listrik 1 tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Internet Belanja Tagihan Internet 1 tahun x 52.000.000,00 = 52.000.000,00
1.18.1.18.01.01.02.5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pembuatan Website	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pembuatan Website Belanja Jasa Pembuatan Website SKPD 1 keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.18.1.18.01.01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.665.000,00	2.665.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.665.000,00	2.665.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	565.000,00	565.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 565.000,00 = 565.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK 1 org x 600.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.335.000,00	32.335.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.335.000,00	32.335.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	27.335.000,00	27.335.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 paket x 27.335.000,00 = 27.335.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.360.000,00	9.360.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.360.000,00	9.360.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.360.000,00	9.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar Harian dan Mingguan Surat Kabar Harian 12 bulan x 540.000,00 = 6.480.000,00 Surat Kabar Mingguan 12 bulan x 240.000,00 = 2.880.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Buku Permainan dan Olah raga 1 paket x 2.640.000,00 = 2.640.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.15 . 5.2.3.82.08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 1 tahun x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Tamu Makan dan Minum Tamu 1 tahun x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Transport 15 orang x 3.499.000,00 = 52.485.000,00 Hotel Eselon II a 4 orang/hari x 1.086.000,00 = 4.344.000,00 Hotel Eselon III / Golongan IV 8 orang/hari x 800.000,00 = 6.400.000,00 Hotel Eselon IV / Golongan III 10 orang/hari x 650.000,00 = 6.500.000,00 Hotel Golongan II 8 orang/hari x 549.500,00 = 4.396.000,00 Uang Harian 45 orang/hari x 575.000,00 = 25.875.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.19	<b>Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/ teknis perkantoran</b>	407.872.800,00	407.872.800,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	407.872.800,00	407.872.800,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	407.872.800,00	407.872.800,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	407.872.800,00	407.872.800,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Operator Komputer 48 orang/bulan x 2.265.960,00 = 108.766.080,00 Petugas Administrasi 72 orang/bulan x 2.265.960,00 = 163.149.120,00 Petugas Kebersihan 24 orang/bulan x 2.265.960,00 = 54.383.040,00 Penjaga Kantor 24 orang/bulan x 2.265.960,00 = 54.383.040,00 Supir 12 orang/bulan x 2.265.960,00 = 27.191.520,00
1.18 . 1.18.01 . 01.21	<b>Pembuatan Media Informasi</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.665.000,00	2.665.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.665.000,00	2.665.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	565.000,00	565.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 565.000,00 = 565.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK 1 org x 600.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.335.000,00	47.335.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	22.335.000,00	22.335.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.2.03.17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	22.335.000,00	22.335.000,00	0,00	0,00	Spanduk/Umubul-umbul 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pembuatan Media Informasi Pembuatan Media Informasi tentang SKPD 1 tahun x 19.335.000,00 = 19.335.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.21 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan/pembuatan mobil hias 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 01.22	<b>Penataan Taman Kantor</b>	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Ketua 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 01.22 . 5.2.2.20.14	Belanja pemeliharaan taman	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Barang dan Jasa 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	71.800.000,00	71.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	71.800.000,00	71.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	71.800.000,00	71.800.000,00	0,00	0,00	Meja Rapat Meja Rapat dan Kursi 1 Set x 5.550.000,00 = 5.550.000,00 Kursi Putar 12 Unit x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Meja Biro 5 Unit x 1.950.000,00 = 9.750.000,00 Sofa 4 Unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Gordyn Gorden 64 Meter x 250.000,00 = 16.000.000,00 Karpets Karpets Ruang Fitnes dan Alas Karpets 30 Meter x 350.000,00 = 10.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penanggung Jawab Penanggung Jawab 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00  Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00  Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Kantor Pemeliharaan Bangunan Kantor 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penanggung Jawab Penanggung Jawab 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK PPTK 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.300.000,00	37.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	37.300.000,00	37.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.26 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	37.300.000,00	37.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor Pendingin Ruangan (AC) 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Komputer/Printer 1 Tahun x 17.300.000,00 = 17.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46	<b>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	147.100.000,00	147.100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	95.850.000,00	95.850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	30.700.000,00	30.700.000,00	0,00	0,00	AC Split AC Split 2 PK 2 unit x 8.600.000,00 = 17.200.000,00 AC Split 1 PK 3 unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	65.150.000,00	65.150.000,00	0,00	0,00	Televisi Televisi 42 Inc 1 unit x 11.500.000,00 = 11.500.000,00 Televisi 32 Inc 3 unit x 6.950.000,00 = 20.850.000,00 Megaphone 2 unit x 650.000,00 = 1.300.000,00 Portable wireless sound system amplifier Sound Wireless Speaker 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Unit Power Supply 6 unit x 2.750.000,00 = 16.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	P.C Unit/ Komputer PC 2 unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Printer Printer Laser Jet 3 unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Printer Ink Jet 3 unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Peralatan Studio Visual Proyektor 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Layar Proyektor 1 unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Laser Pointer 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 02.46 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 03.02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.575.000,00	3.575.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.575.000,00	3.575.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.425.000,00	61.425.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	61.425.000,00	61.425.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	61.425.000,00	61.425.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.05	<b>Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 650.000,00 = 650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.850.000,00	41.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	41.850.000,00	41.850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.05 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	41.850.000,00	41.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Pakaian Kerja 45 Orang x 930.000,00 = 41.850.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.07	<b>Penyelenggaraan Senam Kesegaran Jasmani</b>	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Puding 1,080 Orang/Kali x 7.500,00 = 8.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 03.07 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Instruktur Senam 24 Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 04	<b>Program fasilitasi pindah/purna tugas PNS</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04	<b>Cenderamata Purna Bakti</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	675.000,00	675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 225.000,00 = 675.000,00
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.825.000,00	18.825.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Emas 20 Gram/Orang x 600.000,00 = 12.000.000,00 Baju Batik 2 Buah/Orang x 350.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan Sewa Sound System 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 04.04 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 45 Kotak x 25.000,00 = 1.125.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota 7 Orang x 600.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tenaga Administrasi Tenaga Administrasi 2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 8 Eks x 75.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06.01 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan 8 Eks x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06.06	<b>Penyusunan Rencana Kerja SKPD</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota 7 Orang x 600.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tenaga Administrasi Tenaga Administrasi 2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 8 Eks x 75.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 06.06 . 5.2.2.06.04	Biaya Penjilidan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Penjilidan Penjilidan 8 Eks x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15	<b>Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 15.05	<b>Peningkatan keimanan dan ketaqwaan kepemudaan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.915.000,00	25.915.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.015.000,00	22.015.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.915.000,00	19.915.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 orang x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung Jawab 1 orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Ketua 1 orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Sekretaris 1 orang x 1.265.000,00 = 1.265.000,00 Anggota 13 orang x 920.000,00 = 11.960.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pemeriksa Barang Pemeriksa Barang 3 orang x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap / Peserta Petugas Lapangan 13 orang x 300.000,00 = 3.900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	124.085.000,00	124.085.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 80 buah x 17.000,00 = 1.360.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Foto Kegiatan 1 Roll x 150.000,00 = 150.000,00 Publikasi Melalui Media Massa 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	Spanduk Pengumuman 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	Sewa Akomodasi / Penginapan Penginapan Peserta 50 Kamar x 350.000,00 = 17.500.000,00 Penginapan Narasumber Pusat 2 Kamar x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 200 Orang/Hari x 150.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.025.000,00	15.025.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 kegiatan x 15.025.000,00 = 15.025.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.025.000,00	15.025.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	Koordinasi/Konsultasi Transport 2 Orang x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Hotel Gol IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hotel Gol III 2 Orang /Hari x 610.000,00 = 1.220.000,00 Uang Harian Gol IV 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Harian Gol III 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Instruktur / Narasumber Instruktur / Narasumber 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta
1.18 . 1.18.01 . 15.05 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18.1.18.01.15.05.5.2.2.23.02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	200 Orang/Hari x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.18.1.18.01.16	<b>Program peningkatan peran serta kepemudaan</b>	2.725.000.000,00	3.025.000.000,00	300.000.000,00	11,01	Belanja Transport Narasumber Transport Narasumber Pusat 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18.1.18.01.16.01		<b>Pembinaan organisasi kepemudaan</b>	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	122.490.000,00	122.490.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 12 orang/kegiatan x 1.360.000,00 = 16.320.000,00 Penanggung Jawab 6 orang/kegiatan x 1.350.000,00 = 8.100.000,00 Koordinator 6 orang/kegiatan x 1.340.000,00 = 8.040.000,00 Ketua 6 orang/kegiatan x 1.330.000,00 = 7.980.000,00 Sekretaris 6 orang/kegiatan x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 Anggota 30 orang/kegiatan x 920.000,00 = 27.600.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 orang/kegiatan x 700.000,00 = 4.200.000,00  Honorarium Panitia Pemeriksa Barang Pemeriksa Barang 18 orang/kegiatan x 500.000,00 = 9.000.000,00  Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Petugas Lapangan 84 orang/kegiatan x 400.000,00 = 33.600.000,00
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.01	Honorarium PNS	88.890.000,00	88.890.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	75.690.000,00	75.690.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.16.01.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	477.510.000,00	477.510.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cendramata / Hadiah Cendramata / Hadiah 6 kegiatan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.110.000,00	9.110.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 6 kegiatan x 825.000,00 = 4.950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 keg x 560.000,00 = 560.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Surat Kabar 6 buah/kegiatan x 200.000,00 = 1.200.000,00 Foto Kegiatan 6 roll/kegiatan x 150.000,00 = 900.000,00 Spanduk Pengumuman 6 buah/kegiatan x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	74.400.000,00	74.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	74.400.000,00	74.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Akomodasi / Penginapan Penginapan 2 kegiatan/0/0 x 37.200.000,00 = 74.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 6 kegiatan x 30.000.000,00 = 180.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Batik Tradisional 6 kegiatan x 10.000.000,00 = 60.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi / Konsultasi 1 kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Narasumber / Tenaga Ahli 6 kegiatan x 10.000.000,00 = 60.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 6 kegiatan x 10.000.000,00 = 60.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.01 . 5.2.2.23.02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.02	<b>Pendidikan dan pelatihan dasar kepemimpinan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.615.000,00	28.615.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.615.000,00	19.615.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.215.000,00	17.215.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00		
							Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 10 Orang x 920.000,00 = 9.200.000,00
							Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang / Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Honorar / Tidak Tetap / Peserta Petugas Lapangan 18 Orang x 500.000,00 = 9.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	171.385.000,00	171.385.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Cenderamata 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.785.000,00	6.785.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 200 Buah x 17.500,00 = 3.500.000,00 Belanja ID Card 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	485.000,00	485.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 485.000,00 = 485.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 1 Rol x 150.000,00 = 150.000,00 Pemberitaan Melalui Media Massa 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pengumuman 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	36.600.000,00	36.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	36.600.000,00	36.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Akomodasi / Penginapan Akomodasi / Penginapan Peserta 1 Kegiatan x 36.600.000,00 = 36.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi / Konsultasi 1 Kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Instruktur / Narasumber 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Bealanja Transport 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.02 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03	<b>Fasilitasi aksi bhakti sosial kepemudaan</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.215.000,00	36.215.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.215.000,00	24.215.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.815.000,00	21.815.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 15 Orang x 920.000,00 = 13.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Honorar / Tidak Tetap Petugas Lapangan 30 Orang x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	163.785.000,00	163.785.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / hadiah Cenderamata 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.02.08	Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan Material Penunjang Kerja Bahan Perlengkapan Bhakti Sosial 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.785.000,00	1.785.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	385.000,00	385.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 385.000,00 = 385.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto 2 Rol x 150.000,00 = 300.000,00 Penerbitan Beritya di Surat kabar 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Spanduk Pengumuman 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 32.000.000,00 = 32.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Lainnya Sewa Sound System 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 Kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli tenaga ahli / Narasumber 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04	<b>Dialog Pemuda</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 400 Orang x 75.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	113.015.000,00	113.015.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.215.000,00	24.215.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kegiatan x 21.815.000,00 = 21.815.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.815.000,00	21.815.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	88.800.000,00	88.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap Peserta 1 kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Petugas Lapangan 22 orang x 400.000,00 = 8.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	88.800.000,00	88.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	86.985.000,00	86.985.000,00	0,00	0,00	Belanja Cendramata / Hadiah Cendramata / Hadiah 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Cetak Sertifikat 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Cetak ID Card 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.385.000,00	7.385.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 kegiatan x 585.000,00 = 585.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	585.000,00	585.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto kegiatan 1 roll x 150.000,00 = 150.000,00 Pemberitaan melalui Media Massa 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pengumuman 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Back Drop 1 buah x 750.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman kegiatan
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	250 orang/kegiatan x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Koordinasi / Konsultasi Transport 2 orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Penginapan Gol. IV 1 org x 2 hari 2 org/hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Gol. IV 1 org x 3 hari 3 org/hr x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan Gol. III 1 org x 2 hari 2 org/hari x 610.000,00 = 1.220.000,00 Uang Harian Gol. III 1 org x 3 hari 3 org/hari x 530.000,00 = 1.590.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1 kegiatan x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.04 . 5.2.2.23.02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengganti Transport Narasumber Pengganti Transport Narasumber 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06	<b>Lomba kreasi dikalangan pemuda</b>	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	71.920.000,00	71.920.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.920.000,00	26.920.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.420.000,00	24.420.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Penanggung jawab 1 orang x 1.390.000,00 = 1.390.000,00 Koordinator 1 orang x 1.380.000,00 = 1.380.000,00 Ketua 1 Orang x 1.370.000,00 = 1.370.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 17 Orang x 950.000,00 = 16.150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Honorir / Tidak Tetap / Peserta Petugas Lapangan 30 Orang x 500.000,00 = 15.000.000,00 Uang Pembinaan 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	328.080.000,00	328.080.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Cenderamata / Hadiah 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya belanja Obat-obatan Obat-obatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.440.000,00	6.440.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 70 Buah x 35.000,00 = 2.450.000,00 Belanja ID Card 70 Buah x 10.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	940.000,00	940.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 940.000,00 = 940.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	Biaya Publikasi dan Dokumentasi Penerbitan Berita di Surat Kabar 4 Rol x 200.000,00 = 800.000,00 Foto Kegiatan / CD 2 Kegiatan x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Spanduk Pengumuman 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Back Drop 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Sewa Tempat Kegiatan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Gedung / Tempat 1 Kegiatan x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Antar Jemput 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Perlengkapan Lainnya Sewa Sound System 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Peralatan Olahraga 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	103.500.000,00	103.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	103.500.000,00	103.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Seleksi 1 Kegiatan x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan 1 Kegiatan x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	84.700.000,00	84.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	84.700.000,00	84.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 1 Kegiatan x 40.700.000,00 = 40.700.000,00 Seragam Paskibra dan Atributnya 44 Orang x 1.000.000,00 = 44.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.190.000,00	28.190.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Monitoring Evaluasi Gol IV 60 Orang x 80.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.390.000,00	17.390.000,00	0,00	0,00	Gol III 48 Orang x 70.000,00 = 3.360.000,00 Gol II 24 Orang x 60.000,00 = 1.440.000,00 Pegawai Honorer 24 Orang x 50.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 17.390.000,00 = 17.390.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	30.750.000,00	30.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	30.750.000,00	30.750.000,00	0,00	0,00	Instruktur / Juri Tim Lomba 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Tim Pelatih 1 kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Petugas Medis Ketua Tim 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 5 Orang x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 1 Kegiatan x 26.400.000,00 = 26.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.06 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas Transport Tim Medis 1 Kegiatan x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Transport Tenaga Lapangan 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07	<b>Seleksi dan Pembinaan Pemuda Pelopor</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.575.000,00	17.575.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.075.000,00	12.075.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.575.000,00	10.575.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kegiatan x 10.575.000,00 = 10.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 kegiatan x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap Petugas Lapangan 5 orang x 400.000,00 = 2.000.000,00 Uang Pembinaan Peserta yang Lulus 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.425.000,00	32.425.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikat Cetak Sertifikat 40 orang x 15.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 kegiatan x 225.000,00 = 225.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cetak Foto Kegiatan 1 roll x 150.000,00 = 150.000,00 Spanduk Pengumuman 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi / Konsultasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Tim Seleksi 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.07 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12	<b>Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Paskibraka</b>	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.320.000,00	56.320.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.320.000,00	22.320.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.720.000,00	18.720.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kegiatan x 18.720.000,00 = 18.720.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Tim Pemeriksa Barang 3 orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Petugas Lapangan 18 orang x 500.000,00 = 9.000.000,00 Uang Pembinaan Peserta 1 kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	643.680.000,00	643.680.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Obat-obatan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.925.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 55 lembar x 35.000,00 = 1.925.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	685.000,00	685.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 kegiatan x 685.000,00 = 685.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Surat Kabar 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Foto Kegiatan / CD 1 roll x 150.000,00 = 150.000,00 Spanduk Pengumuman 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	99.250.000,00	99.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat Kegiatan HUT RI 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	96.250.000,00	96.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan Sewa Penginapan Pelatihan 1 kegiatan x 96.250.000,00 = 96.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Antar Jemput Pelatihan 12 buah/hari x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Sewa Bus Wisata 6 buah/hari x 3.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	70.200.000,00	70.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Nasi Kotak 1,440 orang/kali/hari x 25.000,00 = 36.000.000,00 Snack
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	70.200.000,00	70.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,440 orang/kali/hari x 10.000,00 = 14.400.000,00 Ekstrapuding 720 orang/kali/hari x 10.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Wisata Nasi Kotak 360 orang/kali/hari x 25.000,00 = 9.000.000,00 Snack 360 orang/kali/hari x 10.000,00 = 3.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Seragam Paskibra dan Atributnya 44 org/psg x 1.000.000,00 = 44.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training Spack 50 orang/pasang x 200.000,00 = 10.000.000,00 Topi Olahraga 50 orang/buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Sepatu Olahraga 50 orang/pasang x 250.000,00 = 12.500.000,00 Tas 50 orang/buah x 150.000,00 = 7.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	309.320.000,00	309.320.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	304.280.000,00	304.280.000,00	0,00	0,00	Monitoring / Evaluasi Golongan IV 24 orang/hari x 80.000,00 = 1.920.000,00 Golongan III 36 orang/hari x 70.000,00 = 2.520.000,00 Pegawai Honorer 12 orang/hari x 50.000,00 = 600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Koordinasi / Konsultasi 1 kegiatan x 304.280.000,00 = 304.280.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	0,00	Instruktur / Pelatih 1 kegiatan x 19.200.000,00 = 19.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta Pelatihan 528 orang/hari x 50.000,00 = 26.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.12 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas Petugas Tim Medis 36 orang/hari x 50.000,00 = 1.800.000,00 Tenaga Lapangan 72 orang/hari x 50.000,00 = 3.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13	<b>Pendidikan dan Pelatihan Pembinaan Karakter Pemuda</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	85.785.000,00	85.785.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.785.000,00	21.785.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.285.000,00	19.285.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.355.000,00 = 1.355.000,00 Ketua 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anngota 12 Orang x 930.000,00 = 11.160.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.01.04	Honoraium Pengelola Barang	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Barang Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Honoror / Tidak Tetap / Peserta



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	214.215.000,00	214.215.000,00	0,00	0,00	Peserta 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Petugas Lapangan 28 Orang x 500.000,00 = 14.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Cenderamata 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.615.000,00	4.615.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak sertifikat 1 Kegiatan x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Cetak ID Card 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 65.000,00 = 65.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 1 Rol x 150.000,00 = 150.000,00 Pemberitaan Melalui Media Massa 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pengumuman 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Back Drop 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	43.600.000,00	43.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	43.600.000,00	43.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Akomodasi / Penginapan Sewa Akomodasi / Penginapan 1 Kegiatan x 43.600.000,00 = 43.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Mobilitas Darat Sewa Bus 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Batik Tradisional 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi / Konsultasi 1 Kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Instruktur / Narasumber 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.13 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14	<b>Seleksi dan pengiriman Bina Pemuda Antar Provinsi (BPAP) dan Jambore Pemuda Indonesia (JPI)</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Narasumber Transport Narasumber 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.325.000,00	21.325.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.725.000,00	13.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Ketua 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.225.000,00	12.225.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Anggota 6 Orang x 800.000,00 = 4.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Petugas Lapangan 4 Orang x 400.000,00 = 1.600.000,00 Uang Pembinaan yang Lulus Seleksi 4 Orang x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	53.675.000,00	53.675.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.245.000,00	2.245.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 40 Buah x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	445.000,00	445.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 445.000,00 = 445.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Surat Kabar 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Foto Kegiatan 1 Rol x 150.000,00 = 150.000,00 Spanduk Pengumuman 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan Makan dan Minum 112 Orang/Hari x 150.000,00 = 16.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.880.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	5.880.000,00	5.880.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Batik 56 Buah x 105.000,00 = 5.880.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport 2 Orang/Hari x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Uang Harian Gol. IV 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Harian Gol. III 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan Gol. IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Penginapan Gol. III 2 Orang/Hari x 610.000,00 = 1.220.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Ketua Tim Seleksi 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Tim 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 3 Orang x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.14 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 2 Orang x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15	<b>Training Of Trainers (TOT) Tenaga Kepemudaan</b>	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	71.425.000,00	71.425.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	18.925.000,00	18.925.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	17.425.000,00	17.425.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.355.000,00 = 1.355.000,00 Ketua 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	0,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 10 Orang x 930.000,00 = 9.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 0,00 = 0,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	0,00	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	Honorarium Tenaga Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Peserta 150 Orang x 300.000,00 = 45.000.000,00 Petugas Lapangan 15 Orang x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	228.575.000,00	228.575.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Belanja Cenderamata 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	6.125.000,00	6.125.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Cetak ID Card 150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	0,00	25.000,00	25.000,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 25.000,00 = 25.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 2 Roll x 150.000,00 = 300.000,00 Pemberitaan Melalui Media Massa 4 Media x 200.000,00 = 800.000,00 Spanduk Pengumuman 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Back Drop 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	44.200.000,00	44.200.000,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan Belanja Sewa Akomodasi/Penginapan 1 Kegiatan x 44.200.000,00 = 44.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	0,00	44.200.000,00	44.200.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kegiatan x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 Kegiatan x 33.750.000,00 = 33.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi/Konsultasi 1 Kegiatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Tenaga Ahli 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Belanja Transport Tenaga Pengajar Transport Tenaga Pengajar 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 16.15 . 5.2.2.23.02	Belanja Transport Tenaga Pengajar	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16	<b>Program perencanaan pembangunan daerah</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.06 . 1.18.01 . 16.18	<b>Pemutakhiran Renstra SKPD 2016-2020</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.905.000,00	11.905.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.905.000,00	11.905.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00 Koordinator 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Orang x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 Orang x 550.000,00 = 550.000,00 Anggota 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.305.000,00	1.305.000,00	0,00	0,00	Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 435.000,00 = 1.305.000,00
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.095.000,00	8.095.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	595.000,00	595.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	595.000,00	595.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan 17 Kotak x 25.000,00 = 425.000,00 Snack 17 Kotak x 10.000,00 = 170.000,00
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 16.18 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Honor Narasumber/Tenaga Ahli 10 Orang/Jam x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17	<b>Program Pengembangan Data / Informasi</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 17.86	<b>Pembuatan Data Base Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Medan</b>	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/Pengguna Anggaran 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	900.000,00	900.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barand dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.1.01.09	Honorarium PNS Lainnya	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 1.800.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	191.500.000,00	191.500.000,00	0,00	Honorarium Staf Proyek/Tim Teknis Staf Proyek/Tim Teknis 1 Orang x 350.000,00 = 350.000,00
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	191.500.000,00	191.500.000,00	0,00	
1.06 . 1.18.01 . 17.86 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	0,00	191.500.000,00	191.500.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17	<b>Program peningkatan upaya penumbuhan kewirausahaan dan kecakapan hidup pemuda</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Data Base 1 Paket x 191.500.000,00 = 191.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01	<b>Pelatihan kewirausahaan bagi pemuda</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	76.325.000,00	76.325.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.925.000,00	19.925.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.425.000,00	17.425.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 orang x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung jawab 1 orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Koordinator 1 orang x 1.355.000,00 = 1.355.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Ketua 1 orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 10 orang x 930.000,00 = 9.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	223.675.000,00	223.675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Honoror/Tidak Tetap/Peserta Petugas Lapangan 16 orang x 400.000,00 = 6.400.000,00 Pembinaan Kepada KWP 10 kelompok x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cendramata/Hadiah Cendramata 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan Material Bahan Praktek Peserta 1 kegiatan x 22.000.000,00 = 22.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.175.000,00	8.175.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.775.000,00	5.775.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 210 buah x 17.500,00 = 3.675.000,00 Cetak Id Card 210 buah x 10.000,00 = 2.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Dokumentasi dan publikasi Foto Kegiatan 2 rol x 150.000,00 = 300.000,00 Penerbitan Berita di Surat Kabar 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pengumuman 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Back drop 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Akomodasi/Penginapan Penginapan Peserta 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	Makan dan minuman kegiatan Makan dan minum 1 kegiatan x 67.500.000,00 = 67.500.000,00
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi/konsultasi 1 kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber 1 kegiatan x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.17.01.5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja transport peserta Pengganti transport peserta 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.18.1.18.01.17.03	<b>Pengembangan Kreativitas Pemuda</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18.1.18.01.17.03.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	61.925.000,00	61.925.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.925.000,00	19.925.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.425.000,00	17.425.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.355.000,00 = 1.355.000,00 Ketua 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 10 Orang x 930.000,00 = 9.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap Petugas Lapangan 5 Orang x 400.000,00 = 2.000.000,00 Uang pembinaan Kepada KWP 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	238.075.000,00	238.075.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Belanja Cenderamata 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.02.09	Belanja bahan praktek peserta	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan Material Bahan Praktek Keterampilan 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.475.000,00	4.475.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 200 Lembar x 16.000,00 = 3.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Foto Copy 1 Kegiatan x 225.000,00 = 225.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Dokumentasi 1 Rol x 150.000,00 = 150.000,00 Penerbitan Berita di Surat Kabar 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pengumuman 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Akomodasi / Penginapan Sewa Penginapan Narasumber 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Monitoring / Evaluasi 1 Kegiatan x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi / Konsultasi 1 Kegiatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Instruktur / Narasumber 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.03 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.18 . 1.18.01 . 17.04	<b>Pembinaan Kelompok Wirausaha Muda Pemula (WMP) Bagi Organisasi di Kepemudaan</b>					Belanja Pengganti Transport Peserta Transport Peserta 1 Kegiatan x 85.000.000,00 = 85.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.01		<b>Belanja Pegawai</b>	74.175.000,00	74.175.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.01.01		Honorarium PNS	17.775.000,00	17.775.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.01.01		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.375.000,00	15.375.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang/Kegiatan x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang/Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang/Kegiatan x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Ketua 1 Orang/Kegiatan x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang/Kegiatan x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Anggota 8 Orang/Kegiatan x 920.000,00 = 7.360.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.01.03		Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang/Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.01.06		Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.02		Honorarium Non PNS	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.1.02.02		Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap Petugas Lapangan 16 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 6.400.000,00 Pembinaan Kepada KWP 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	125.825.000,00	125.825.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cenderamata / Hadiah Cenderamata 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.375.000,00	5.375.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 50 Lembar x 35.000,00 = 1.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 625.000,00 = 625.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Penerbitan Berita di Surat Kabar 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk Pengumuman 5 Buah x 250.000,00 = 1.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Pakaian Batik Tradisional 60 Buah x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	69.450.000,00	69.450.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring / Evaluasi 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.450.000,00	49.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport PP 2 Orang/Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Penginapan Gol. IV 1 Orang x 2 Hari 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Gol. IV 1 Orang x 3 hari 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan Gol. III 1 Orang x 2 Hari 2 Orang/Hari x 610.000,00 = 1.220.000,00 Uang Harian Go. III 1 Orang x 3 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Belanja Perjalanan Peserta Magang Uang Harian Peserta 25 orang/hari x 530.000,00 = 13.250.000,00 Transport 5 orang x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Penginapan Peserta 20 orang/hari x 410.000,00 = 8.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 17.04 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 19	<b>Program Pengembangan Kebijakan dan Manajemen Olah Raga</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 19.10	<b>Kajian Potensi Pembinaan Olahraga</b>	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Panitia Pelaksana Panitia 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Konsultasi/Koordinasi Transport 4 Orang x 3.950.000,00 = 15.800.000,00 Penginapan 8 Orang/Malam x 600.000,00 = 4.800.000,00 Uang Saku 12 Orang/Hari x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 19.10 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Tenaga Ahli Kajian Akademis 2 Orang x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20	<b>Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga</b>	9.290.000.000,00	10.360.000.000,00	1.070.000.000,00	11,52	
1.18 . 1.18.01 . 20.01	<b>Pelaksanaan identifikasi bakat dan potensi pelajar dalam olahraga</b>	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00	Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.290.000,00 = 1.290.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 13 Orang x 900.000,00 = 11.700.000,00 Petugas Kesehatan 6 Orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Panitia Pemeriksa Barang Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas Lapangan 30 Orang/Hari x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	233.700.000,00	233.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Obat-obatan Bethadin 8 Botol x 11.000,00 = 88.000,00 Counterfein 8 Buah x 36.000,00 = 288.000,00 Etil Klorid 10 Botol x 90.000,00 = 900.000,00 Handsaplas 4 Kotak x 6.500,00 = 26.000,00 Poltaren 4 Kotak x 135.000,00 = 540.000,00 Trombopop 3 Buah x 86.000,00 = 258.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Sertifikat 300 Buah x 25.000,00 = 7.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Penerbitan Berita di Surat Kabar 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Foto Kegiatan 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Tempat Tempat Pertandingan 3 Hari x 6.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Perlengkapan Lainnya Sound System 3 Hari x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Makan 900 Orang/Hari x 30.000,00 = 27.000.000,00 Snack 1,800 Orang/Kali/Hari x 15.000,00 = 27.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 300 Buah x 150.000,00 = 45.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Konsultasi/Koordinasi Transport Medan-Jakarta (PP) 4 Orang x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Uang Harian 12 Orang/Hari x 530.000,00 = 6.360.000,00 Hotel Gol IV 4 Orang/Hari x 800.000,00 = 3.200.000,00 Hotel Gol III 4 Orang/Hari x 610.000,00 = 2.440.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Instruktur/Tenaga Ahli 21 Orang/Hari x 1.000.000,00 = 21.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.01 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 900 Orang/Hari x 50.000,00 = 45.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03	<b>Pembibitan dan pembinaan olahragawan berbakat</b>	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	471.140.000,00	471.140.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.940.000,00	21.940.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.390.000,00 = 2.780.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.390.000,00 = 1.390.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.380.000,00 = 1.380.000,00 Ketua 1 Orang x 1.370.000,00 = 1.370.000,00 Wakil Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.370.000,00 = 1.370.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 10 Orang x 950.000,00 = 9.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	449.200.000,00	449.200.000,00	0,00	0,00	Panitia Pemeriksa Barang Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	449.200.000,00	449.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Pelatih 1,200 Orang/Bulan x 370.000,00 = 444.000.000,00 Tenaga Administrasi 13 Orang x 400.000,00 = 5.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	78.860.000,00	78.860.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 6 Kali x 200.000,00 = 1.200.000,00 Foto Kegiatan 6 Roll x 150.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pakaian Olahraga 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	61.760.000,00	61.760.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.120.000,00	28.120.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.640.000,00	33.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring Klub-klub 1 Tahun x 28.120.000,00 = 28.120.000,00
						Konsultasi/Koordinasi Transport 4 Orang x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Uang Harian 12 Orang/Hari x 530.000,00 = 6.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.05	<b>Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi</b>	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	Hotel Gol IV 8 Orang/Hari x 800.000,00 = 6.400.000,00 Hotel Gol III 8 Orang/Hari x 610.000,00 = 4.880.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	190.150.000,00	190.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	157.150.000,00	157.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	128.000.000,00	128.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 20 orang/kali x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Penanggungjawab 10 orang/kali x 900.000,00 = 9.000.000,00 Koordinator 10 orang/kali x 750.000,00 = 7.500.000,00 Ketua 10 orang/kali x 700.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris 10 orang/kali x 650.000,00 = 6.500.000,00 Anggota 130 orang x 600.000,00 = 78.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 10 Orang x 565.000,00 = 5.650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 10 Orang x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa 30 Orang x 550.000,00 = 16.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Peserta Tenaga Administrasi 60 orang x 300.000,00 = 18.000.000,00 Instruktur Senam 50 orang x 300.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	459.850.000,00	459.850.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	167.750.000,00	167.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	167.750.000,00	167.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cendramata/Hadiah Payung 103 Buah x 50.000,00 = 5.150.000,00 Jam Dinding 100 Unit x 120.000,00 = 12.000.000,00 Setrika 30 Unit x 230.000,00 = 6.900.000,00 Dispenser 30 Unit x 200.000,00 = 6.000.000,00 Rice Cooker 30 Unit x 250.000,00 = 7.500.000,00 Televisi 21 Unit x 2.100.000,00 = 44.100.000,00 Kipas Angin 30 Set x 335.000,00 = 10.050.000,00 Kompor Gas 30 Unit x 285.000,00 = 8.550.000,00 Blender 30 Buah x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kulkas 10 Unit x 2.800.000,00 = 28.000.000,00 Sepeda 10 Unit x 2.250.000,00 = 22.500.000,00 Mixer 32 Unit x 250.000,00 = 8.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kupon Lucky Draw 80 Blok x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 10 Kegiatan x 150.000,00 = 1.500.000,00 Backdrop 10 buah x 700.000,00 = 7.000.000,00 Spanduk 10 buah x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	198.500.000,00	198.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda / Panggung 10 Unit x 9.000.000,00 = 90.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System beserta perlengkapannya 10 Set/0 x 10.850.000,00 = 108.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi (sarapan) 5,000 bungkus/0 x 10.000,00 = 50.000.000,00 Aqua Cup 240 ml 200 kotak/0 x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06	<b>Penyelenggaraan kompetisi olahraga</b>	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training Olahraga Lengkap 65 Pasang x 400.000,00 = 26.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	215.980.000,00	215.980.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.230.000,00	19.230.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.430.000,00	16.430.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.380.000,00 = 2.760.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 Orang x 1.295.000,00 = 1.295.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.285.000,00 = 1.285.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 8 Orang x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Panitia Pemeriksa Barang Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	196.750.000,00	196.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	196.750.000,00	196.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Pegawai Tidak Tetap Tenaga Administrasi 9 Orang x 350.000,00 = 3.150.000,00 Uang Pembinaan 8 Cabor x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Honorarium Petugas Pertandingan Wasit/Juri 96 Orang/Cabor x 600.000,00 = 57.600.000,00 Petugas Lapangan 240 Orang/Cabor x 200.000,00 = 48.000.000,00 Petugas Kesehatan 16 Orang/Cabor x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	234.020.000,00	234.020.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Obat-obatan 8 Cabor x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Medali Medali 1 Paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak ID Card 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Sertifikat 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Back Drop 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Spanduk 16 Buah/Cabor x 200.000,00 = 3.200.000,00 Penerbitan Berita di Surat Kabar 8 Kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 Foto Kegiatan 7 Roll x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Tempat Gedung/Tempat Pertandingan 24 Cabor/Hari x 3.000.000,00 = 72.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sound System 24 Cabor/Hari x 2.300.000,00 = 55.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.920.000,00	49.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 1,056 Orang/Cabor/Kali/hari x 25.000,00 = 26.400.000,00 Air Mineral Cup 96 Kotak/Cabor/Hari x 25.000,00 = 2.400.000,00 Snack 2,112 Kotak/Hari/Cabor x 10.000,00 = 21.120.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.920.000,00	49.920.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11	<b>Pengembangan olahraga rekreasi</b>	220.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	71.400.000,00	71.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.750.000,00	21.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 orang x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 orang x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 14 orang x 800.000,00 = 11.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.100.000,00	18.100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00  Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	49.650.000,00	49.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 650.000,00 = 1.950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	49.650.000,00	49.650.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	148.600.000,00	148.600.000,00	0,00	0,00	Petugas Lapangan 6 Orang x 300.000,00 = 1.800.000,00 Uang Saku Atlet/Pelatih Uang Saku Atlet 27 Orang x 1.550.000,00 = 41.850.000,00 Uang Saku Pelatih 3 Orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 1 Roll x 150.000,00 = 150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan Penginapan Atlet dan Pelatih 60 Kamar/Hari x 500.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.660.000,00	24.660.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.660.000,00	24.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Persiapan Atlet/Pelatih Dalam Daerah (Medan) Nasi Kotak 360 Orang/Kali/Hari x 25.000,00 = 9.000.000,00 Snack 360 Orang/Kali/Hari x 7.500,00 = 2.700.000,00 Air Mineral 600 ml 30 Kotak x 48.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Persiapan Atlet/Pelatih Dalam Daerah (Luar Daerah) Nasi Kotak 240 Orang/Kali/Hari x 40.000,00 = 9.600.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.440.000,00	22.440.000,00	0,00	0,00	120 Orang/Hari x 10.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral 600 ml 15 Kotak x 48.000,00 = 720.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	22.440.000,00	22.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training Olahraga 33 Pasang x 400.000,00 = 13.200.000,00 Sepatu 33 Pasang x 280.000,00 = 9.240.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.150.000,00	19.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.150.000,00	19.150.000,00	0,00	0,00	Monitoring Kegiatan/Official Kontingen Transport 3 Orang x 1.600.000,00 = 4.800.000,00 Hotel Gol IV 3 Orang/Hari x 650.000,00 = 1.950.000,00 Uang Harian Gol IV 4 Orang/Hari x 805.000,00 = 3.220.000,00 Hotel Gol III 6 Orang/Hari x 610.000,00 = 3.660.000,00 Uang Hari Gol III 8 Orang/Hari x 690.000,00 = 5.520.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.11 . 5.2.2.23.01	Belanja transport peserta	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Atlet dan Pelatih Dalam Daerah (Pelatih Daerah) Transport Pelatih 36 Orang/Hari x 20.000,00 = 720.000,00 Transport Atlet 324 Orang/Hari x 20.000,00 = 6.480.000,00 Belanja Transport dan Akomodasi Atlet dan Pelatih Luar Daerah Transport Atlet dan Pelatih 30 Orang x 1.500.000,00 = 45.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13	<b>Pendidikan dan Pelatihan Pelatih/Wasit Olahraga</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	83.540.000,00	83.540.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.340.000,00	28.340.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.390.000,00	25.390.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Ketua 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.280.000,00 = 1.280.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 18 Orang x 900.000,00 = 16.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 650.000,00 = 1.950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Tenaga Administrasi 13 Orang x 400.000,00 = 5.200.000,00 Uang Saku Peserta 100 Orang x 500.000,00 = 50.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	166.460.000,00	166.460.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.900.000,00	7.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Makalah 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Penerbitan Berita di Media Cetak 4 Kali x 200.000,00 = 800.000,00 Foto Kegiatan 2 Roll x 150.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung 5 Hari x 6.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum 500 Kotak/Hari x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 1,000 Kotak/Hari/Kali x 15.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.560.000,00	26.560.000,00	0,00	0,00	Konsultasi/Koordinasi Transport 3 Orang x 3.550.000,00 = 10.650.000,00 Hotel Gol IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hotel Gol III 4 Orang/Hari x 610.000,00 = 2.440.000,00 Harian 9 Orang/Hari x 530.000,00 = 4.770.000,00 Instruktur Pusat Transport 2 Orang x 3.550.000,00 = 7.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.560.000,00	26.560.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.13 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Instruktur Pusat 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Instruktur Daerah 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.17	<b>Pembinaan Cabang Olah Raga Usia Dini</b>	230.000.000,00	0,00	(230.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i>
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	152.240.000,00	0,00	(152.240.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.160.000,00	0,00	(22.160.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.460.000,00	0,00	(19.460.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	130.080.000,00	0,00	(130.080.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	130.080.000,00	0,00	(130.080.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.760.000,00	0,00	(77.760.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.150.000,00	0,00	(20.150.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	20.150.000,00	0,00	(20.150.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.810.000,00	0,00	(30.810.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.810.000,00	0,00	(20.810.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.21	<b>Penyelenggaraan Olahraga Sister City</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<i>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</i>
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	80.550.000,00	80.550.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.650.000,00	23.650.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.400.000,00	19.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 orang/kali x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Penanggungjawab 1 orang/kali x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Koordinator 1 orang/kali x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 1 orang/kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 orang/kali x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	16 orang/kali x 800.000,00 = 12.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	56.900.000,00	56.900.000,00	0,00	0,00	Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 3 orang/kegiatan x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	56.900.000,00	56.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Peserta
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	219.450.000,00	219.450.000,00	0,00	0,00	Petugas Lapangan 13 orang/kegiatan x 300.000,00 = 3.900.000,00 Petugas Pertandingan Wasit dan Juri 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Petugas Keamanan 1 kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Petugas Kesehatan 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Cenderamata/Tropy 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak CetakSertifikat 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak ID Card 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Foto Kegiatan 1 kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Backdrop 2 buah x 650.000,00 = 1.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Lapangan Pertandingan 1 kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan Belanja Sewa Penginapan Peserta 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Belanja Sewa Bus/Mini Bus 1 paket/keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System Beserta Perlengkapannya 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System Beserta Perlengkapannya 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 1 kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 1 kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 kegiatan x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 kegiatan x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas Belanja Transport Petugas Pertandingan Luar Daerah
1.18 . 1.18.01 . 20.21 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas Belanja Transport Petugas Pertandingan Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.40	<b>Pembinaan Cabang Olah Raga Unggulan</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	165.080.000,00	165.080.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.080.000,00	23.080.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.380.000,00	20.380.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.270.000,00 = 1.270.000,00 Anggota 12 Orang x 920.000,00 = 11.040.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	142.000.000,00	142.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	142.000.000,00	142.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas Administrasi 10 Orang x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honor Atlit 300 Orang/Bulan x 250.000,00 = 75.000.000,00 Honor Pelatih 72 Orang/Bulan x 600.000,00 = 43.200.000,00 Honor Petugas 24 Orang/Bulan x 450.000,00 = 10.800.000,00 Petugas Lapangan 36 Orang/Bulan x 250.000,00 = 9.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.920.000,00	84.920.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 6 Kali x 200.000,00 = 1.200.000,00 Foto Kegiatan 5 Roll x 150.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minuman Kegiatan 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.350.000,00	20.350.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	20.350.000,00	20.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian dan Sepatu Atlit 25 Set x 600.000,00 = 15.000.000,00 Pakaian dan Sepatu Pelatih 4 Set x 650.000,00 = 2.600.000,00 Pakaian Petugas Kesehatan 3 Set x 250.000,00 = 750.000,00 Pakaian Petugas Lapangan 8 Set x 250.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.620.000,00	37.620.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.40 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.620.000,00	27.620.000,00	0,00	0,00	Konsultasi/Koordinasi Transport 4 Orang x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Hotel Gol IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hotel Gol III 6 Orang/Hari x 610.000,00 = 3.660.000,00 Uang Harian Gol IV 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Harian Gol III 9 Orang/Hari x 530.000,00 = 4.770.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42	<b>Olahraga Car Free Day</b>	2.015.000.000,00	2.015.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	751.750.000,00	751.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	472.750.000,00	472.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	381.300.000,00	381.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 62 orang/kali x 1.050.000,00 = 65.100.000,00 Penanggungjawab 31 orang/kali x 900.000,00 = 27.900.000,00 Koordinator 31 orang/kali x 750.000,00 = 23.250.000,00 Ketua 31 orang/kali x 700.000,00 = 21.700.000,00 Sekretaris 31 orang/kali x 650.000,00 = 20.150.000,00 Anggota 372 orang/kali x 600.000,00 = 223.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 31 orang/Kegiatan x 600.000,00 = 18.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 31 orang/Kegiatan x 700.000,00 = 21.700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	51.150.000,00	51.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang 93 orang/Kegiatan x 550.000,00 = 51.150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	279.000.000,00	279.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	279.000.000,00	279.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Petugas Lapangan 155 orang/Kegiatan x 300.000,00 = 46.500.000,00 Petugas Lapangan 1,550 orang/Kegiatan x 100.000,00 = 155.000.000,00 Instruktur Olahraga Senam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					155 orang/Kegiatan x 300.000,00 = 46.500.000,00 Atraksi Olahraga Rekreasi 62 orang/Kegiatan x 500.000,00 = 31.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.263.250.000,00	1.263.250.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	504.525.000,00	504.525.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Payung 341 Buah/Kegiatan x 50.000,00 = 17.050.000,00 Jam Dinding 217 Unit/Kegiatan x 120.000,00 = 26.040.000,00 Setrika 62 Unit/Kegiatan x 230.000,00 = 14.260.000,00 Dispenser 62 Unit/Kegiatan x 200.000,00 = 12.400.000,00 Rice Cooker 62 Unit/Kegiatan x 250.000,00 = 15.500.000,00 Televisi 93 Unit/Kegiatan x 2.100.000,00 = 195.300.000,00 Kipas Anging 93 Unit/Kegiatan x 335.000,00 = 31.155.000,00 Kompor Gas 62 Unit/Kegiatan x 285.000,00 = 17.670.000,00 Blender 62 Unit/Kegiatan x 300.000,00 = 18.600.000,00 Kulkas 31 Unit/Kegiatan x 2.800.000,00 = 86.800.000,00 Sepeda 31 Unit/Kegiatan x 2.250.000,00 = 69.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	504.525.000,00	504.525.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	34.100.000,00	34.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kupon Lucky Draw 465 Blok/Kegiatan x 20.000,00 = 9.300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Foto Kegiatan
		24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	615.350.000,00	615.350.000,00	0,00	0,00	31 Roll/Kegiatan x 150.000,00 = 4.650.000,00 Belanja Backdrop 31 Buah/Kegiatan x 650.000,00 = 20.150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	279.000.000,00	279.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda / Panggung 31 paket/Kegiatan x 9.000.000,00 = 279.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	336.350.000,00	336.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 31 paket/Kegiatan x 10.850.000,00 = 336.350.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	69.275.000,00	69.275.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	69.275.000,00	69.275.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Sarapan 6,200 bungkus/Kegiatan x 10.000,00 = 62.000.000,00 Air Mineral Cup 240 ml 291 kotak x 25.000,00 = 7.275.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.42 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga Lengkap 100 Pasang x 400.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45	<b>Pembinaan PPLPD (Pusat Pendidikan dan Latihan Pelajar Daerah Kota Medan)</b>	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	343.200.000,00	343.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	89.400.000,00	89.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 24 Orang/Bulan x 800.000,00 = 19.200.000,00 Penanggung Jawab 12 Orang/Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Koordinator 12 Orang/Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	12 Orang/Bulan x 650.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Ketua 12 Orang/Bulan x 650.000,00 = 7.800.000,00 Sekretaris 12 Orang/Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Anggota 60 Orang/Bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 12 Orang/Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	241.200.000,00	241.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	241.200.000,00	241.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Tenaga Administrasi 60 Orang/Bulan x 300.000,00 = 18.000.000,00 Uang Saku Pelatih 48 Orang/Cabor/Bulan x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Uang Saku Atlit 240 Orang/Cabor/Bulan x 600.000,00 = 144.000.000,00 Petugas Kesehatan 12 Orang/Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	356.800.000,00	356.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Obat-obatan 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 7 Kali x 200.000,00 = 1.400.000,00 Foto Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	44.840.000,00	44.840.000,00	0,00	0,00	5 Roll x 150.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	44.840.000,00	44.840.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Atlit Pakaian Latihan 40 Orang/Cabor/Pasang x 250.000,00 = 10.000.000,00 Pakaian Tanding 40 Orang/Cabor/Pasang x 280.000,00 = 11.200.000,00 Training Lengkap 20 Orang/Cabor x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sepatu Cats 40 Orang/Cabor/Pasang x 275.000,00 = 11.000.000,00 Tas Pakaian Olahraga 20 Orang/Cabor x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Pakaian Olahraga Pelatih Pakaian Latihan 8 Orang/Cabor/Pasang x 250.000,00 = 2.000.000,00 Training Lengkap 4 Orang/Cabor x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sepatu Cats 8 Orang/Cabor/Pasang x 280.000,00 = 2.240.000,00 Tas Pakaian Olahraga 4 Orang/Cabor x 100.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	303.810.000,00	303.810.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalana Dinas Dalam Daerah Monitoring 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.45 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	297.810.000,00	297.810.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Saat Mengikuti Try Out dan Kejuaraan Luar Daerah Transport Mengikuti Kejuaraan Nasional 4 Cabor x 70.000.000,00 = 280.000.000,00 Konsultasi/Koordinasi Transport 3 Orang x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Hotel Gol IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Uang Harian Gol IV 3 Orang/Hari x 530.000,00 = 1.590.000,00 Hotel Gol III 4 Orang/Hari x 610.000,00 = 2.440.000,00 Uang Harian Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.46	<b>Liga Pendidikan Kota Medan</b>	0,00	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	6 Orang/Hari x 530.000,00 = 3.180.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	363.370.000,00	363.370.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	171.870.000,00	171.870.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	169.070.000,00	169.070.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Ketua 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 17 Orang x 930.000,00 = 15.810.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Honorarium Petugas Pertandingan Petugas Pertandingan 360 Orang x 200.000,00 = 72.000.000,00 Petugas Keamanan 180 Orang x 200.000,00 = 36.000.000,00 Petugas Kesehatan 180 Orang x 200.000,00 = 36.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	191.500.000,00	191.500.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	0,00	191.500.000,00	191.500.000,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Wasit/Juri 1 Kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Petugas Lapangan 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Tenaga Administrasi 13 Orang x 500.000,00 = 6.500.000,00 Uang Pembinaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	136.630.000,00	136.630.000,00	0,00	1 Kegiatan x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Cenderamata/Hadiah 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	19.230.000,00	19.230.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	0,00	2.630.000,00	2.630.000,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Bethadin 7 Botol x 15.000,00 = 105.000,00 Counterfein 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Etil Klorid 10 Botol x 90.000,00 = 900.000,00 Handsaplas 5 Kotak x 10.000,00 = 50.000,00 Poltaren 5 Kotak x 150.000,00 = 750.000,00 Trombokop 5 Buah x 85.000,00 = 425.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	16.600.000,00	16.600.000,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Bahan Pengecetan Garis Lapangan Pertandingan 2 Lapangan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Bola 8 Buah x 700.000,00 = 5.600.000,00 Bendera Sudut Lapangan 8 Buah x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 400 Lembar x 15.000,00 = 6.000.000,00 ID Card 400 Buah x 8.000,00 = 3.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Spanduk Pengumuman 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Publikasi Melalui Media Massa 5 Media x 200.000,00 = 1.000.000,00 Foto Kegiatan 2 Roll x 200.000,00 = 400.000,00 Back Drop 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Spanduk Juara + Stereofom 12 Buah x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sound System Beserta Perlengkapannya 2 Kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Rapat 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Rapat 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.46 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47	<b>Lomba Lari Medan 10K</b>	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	263.700.000,00	263.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	53.700.000,00	53.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.370.000,00 = 2.740.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.345.000,00 = 1.345.000,00 Ketua 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1 Orang x 1.315.000,00 = 1.315.000,00 Anggota 17 Orang x 910.000,00 = 15.470.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.01.09	Honorarium PNS Lainnya	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Lainnya Petugas Lapangan 1 Kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Petugas Kesehatan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Wasit Juri 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Petugas Lapangan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Petugas Kebersihan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Tenaga Administrasi 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Pembinaan 1 Kegiatan x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.300.000,00	76.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cendramata/Hadiah Trophy/Medali 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Cetak Sertifikat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Nomor Dada 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00  Biaya Dokumentasi dan Publikasai Spanduk 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Backdrop 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Penerbitan berita di Media Cetak Rapat dan Kegiatan 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Foto Kegiatan 2 Roll x 150.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Panggung Penyerahan Hadiah ukuran 6x8 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tiang Rijing Start dan Finish Ukuran 5x8 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 10.000 watt 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Air Mineral Cup 100 Kotak x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack 2,000 Kotak x 6.000,00 = 12.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.47 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49	<b>Pembinaan dan Pengiriman Cabor Prestasi di Tingkat Daerah Untuk POSPEDASU</b>	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	109.720.000,00	109.720.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Luar Kota</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.820.000,00	14.820.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.220.000,00	12.220.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Pengarah 2 Orang x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Sekretaris 1 Orang x 920.000,00 = 920.000,00 Anggota 7 Orang x 700.000,00 = 4.900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	94.900.000,00	94.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap / Peserta Tenaga Administrasi 8 Orang x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Saku Atlit 120 Orang x 530.000,00 = 63.600.000,00 Uang Saku Pelatih 30 Orang x 900.000,00 = 27.000.000,00 Petugas Kesehatan 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	115.280.000,00	115.280.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Penerbitan Berita di Media massa 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Foto Kegiatan 3 Roll x 150.000,00 = 450.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus / Mini Bus 6 Buah x 6.000.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	78.030.000,00	78.030.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.49 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	78.030.000,00	78.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training Spack 153 Pasang x 200.000,00 = 30.600.000,00 Tas pakaian Olahraga 153 Pasang x 60.000,00 = 9.180.000,00 Sepatu 153 Pasang x 250.000,00 = 38.250.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51	<b>Pembinaan dan Pengiriman Cabor Prestasi di Tingkat Daerah Untuk POSPENAS</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	116.880.000,00	116.880.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Luar Kota</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.380.000,00	18.380.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.830.000,00	15.830.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sekretaris 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 8 Orang x 920.000,00 = 7.360.000,00 Pengarah 2 Orang x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.220.000,00 = 1.220.000,00 Ketua 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa barang 3 Orang x 550.000,00 = 1.650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	98.500.000,00	98.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	98.500.000,00	98.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Tenaga administrasi 10 Orang x 350.000,00 = 3.500.000,00 Honor Pelatih 25 Orang x 1.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.120.000,00	83.120.000,00	0,00	0,00	Honor Atlit 100 Orang x 700.000,00 = 70.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 1 Roll x 150.000,00 = 150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 125 Buah x 100.000,00 = 12.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	70.470.000,00	70.470.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.51 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.470.000,00	70.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport Medan - Banten (PP) 8 Orang x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 Uang Harian 20 Orang x 370.000,00 = 7.400.000,00 Penginapan Gol. IV Eselon II/b 3 Orang x 1.430.000,00 = 4.290.000,00 Penginapan Gol. IV 9 Orang x 1.024.000,00 = 9.216.000,00 Penginapan Gol. III 12 Orang x 797.000,00 = 9.564.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54	<b>Kejuaraan Sepak Bola Pelajar Sumut</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	99.375.000,00	99.375.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.875.000,00	24.875.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.275.000,00	22.275.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.255.000,00 = 1.255.000,00 Ketua 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	15 Orang x 900.000,00 = 13.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	74.500.000,00	74.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	74.500.000,00	74.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap Tenaga Administrasi 10 Orang x 400.000,00 = 4.000.000,00 Uang Saku Atlit 50 Orang x 1.200.000,00 = 60.000.000,00 Uang Saku Pelatih 5 Orang x 1.800.000,00 = 9.000.000,00 Petugas Kesehatan 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.625.000,00	100.625.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Foto Kegiatan 3 Roll x 150.000,00 = 450.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus / Mini Bus 8 Buah x 5.000.000,00 = 40.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	34.375.000,00	34.375.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	34.375.000,00	34.375.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Topi 55 Buah x 50.000,00 = 2.750.000,00 Training Spack 55 Pasang x 250.000,00 = 13.750.000,00 Tas pakaian Olahraga 55 Buah x 75.000,00 = 4.125.000,00 Sepatu 55 Pasang x 250.000,00 = 13.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Monitoring 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.54 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Monitoring / Pelaksanaan Kegiatan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.56	<b>Pembinaan dan Pengiriman Cabor Prestasi di Tingkat Daerah Untuk PEPARPEDA</b>	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	27.020.000,00	0,00	(27.020.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.520.000,00	0,00	(6.520.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.820.000,00	0,00	(4.820.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.500.000,00	0,00	(20.500.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	20.500.000,00	0,00	(20.500.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.980.000,00	0,00	(22.980.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	550.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	550.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.430.000,00	0,00	(14.430.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.56 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	14.430.000,00	0,00	(14.430.000,00)	(100,00)	
1.18 . 1.18.01 . 20.57	<b>Pembinaan dan Pengiriman Cabor Prestasi di Tingkat Daerah untuk POPDASU</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	159.850.000,00	159.850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.050.000,00	18.050.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Ketua 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Sekretaris 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 12 Orang x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	141.800.000,00	141.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	141.800.000,00	141.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Petugas Lapangan 8 Orang x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Saku Atlit 150 Orang x 650.000,00 = 97.500.000,00 Uang Saku Pelatih 40 Orang x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Petugas Kesehatan 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	140.150.000,00	140.150.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Biaya dokumentasi dan publikasi Penerbitan Berita di Media Massa 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Foto Kegiatan 3 Roll x 150.000,00 = 450.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus / Mini Bus 7 Buah x 5.000.000,00 = 35.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	96.900.000,00	96.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	96.900.000,00	96.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training Spack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	190 Pasang x 200.000,00 = 38.000.000,00 Tas Pakaian Olahraga 190 Buah x 60.000,00 = 11.400.000,00 Sepatu 190 Pasang x 250.000,00 = 47.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.57 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58	<b>Pembinaan Cabor Prestasi di Tingkat Daerah Untuk POPWIL</b>	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	117.300.000,00	117.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Pengarah 2 orang x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Penanggung Jawab 1 orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Koordinator 1 orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Ketua 1 orang x 950.000,00 = 950.000,00 Wakil Ketua 1 orang x 950.000,00 = 950.000,00 Sekretaris 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 4 orang x 700.000,00 = 2.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan jasa Pemeriksa Barang 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	104.800.000,00	104.800.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	104.800.000,00	104.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Petugas Lapangan 8 orang x 350.000,00 = 2.800.000,00 Honor Pelatih 20 orang x 1.500.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	Honor Atlit 80 orang x 900.000,00 = 72.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 2 roll x 150.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga T-Shirt 100 buah x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	52.400.000,00	52.400.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.58 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.400.000,00	52.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport Medan - P. Baru (PP) 7 orang x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 Uang harian (7orangx4Hari) 28 orang x 370.000,00 = 10.360.000,00 Penginapan Gol. IV Eselon II/b (1org x 3 hari) 3 orang x 1.160.000,00 = 3.480.000,00 Penginapan Gol. IV (2orangx3hari) 6 orang x 860.000,00 = 5.160.000,00 Penginapan Gol. III (4Org X 3Hari) 12 orang x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59	<b>Penyelenggaraan Olahraga dalam Rangka HUT Kota Medan</b>	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	314.490.000,00	314.490.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	110.840.000,00	110.840.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	97.640.000,00	97.640.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 4 kegiatan 8 Orang x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Penanggung jawab 1 orang x 4 kegiatan 4 Orang x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Koordinator 1 x 4 Kegiatan 4 Orang x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Ketua 1 x 4 Kegiatan 4 Orang x 900.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris 1 x 4 Kegiatan 4 Orang x 800.000,00 = 3.200.000,00 Anggota 8 x 4 Kegiatan 32 Orang x 670.000,00 = 21.440.000,00 Honorarium Petugas lapangan Sepakbola

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Pertandingan 16 Orang x 10 Hari 160 Orang x 100.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Petugas Kesehatan 10 Orang x 7 Hari 170 orang x 100.000,00 = 17.000.000,00 Honorarium Petugas Keamanan 10 Orang x 10 Hari 100 Orang x 100.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Petugas lapangan Futsal Petugas pertandingan 6 orang x 3 hari 18 Orang/hari x 200.000,00 = 3.600.000,00 Petugas keamanan 4 orang x 3 hari 12 Orang/hari x 200.000,00 = 2.400.000,00 Petugas kesehatan 12 orang/hari x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa Pejabat panitia pengadaan barang dan jasa 1 orang x 4 kegiatan 4 orang/kegiatan x 650.000,00 = 2.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat pelaksana teknis kegiatan pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 orang x 4 kegiatan 4 orang/kegiatan x 850.000,00 = 3.400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	203.650.000,00	203.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium tim pemeriksa / penerima barang dan jasa honorarium tim pemeriksa / penerima barang dan jasa 3 orang x 4 kegiatan 12 orang/kegiatan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	203.650.000,00	203.650.000,00	0,00	0,00	Uang pembinaan pemenang dayung sampan tradisional juara I 1 tim x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 juara II 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 juara III 1 tim x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 juara harapan I 1 tim x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 juara harapan II 1 tim x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Juara harapan III 1 tim x 500.000,00 = 500.000,00 Uang pembinaan pemenang sepakbola juara I 1 tim x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 juara II 1 tim x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 juara III 1 tim x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 juara IV 1 tim x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 pemain terbaik 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 top score 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 tim sportif 1 tim x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 medali 30 set x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang pembinaan pemenang futsal juara I 1 tim x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 juara II 1 tim x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 juara III 1 tim x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 juara IV 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pemain terbaik 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 top score 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 tim sportif 1 tim x 500.000,00 = 500.000,00 medali 15 set x 150.000,00 = 2.250.000,00 Uang pembinaan pemenang gerak jalan juara I 8 tim x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 juara II 8 tim x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 juara III 8 tim x 800.000,00 = 6.400.000,00 juara harapan I 8 tim x 700.000,00 = 5.600.000,00 juara harapan II 8 tim x 600.000,00 = 4.800.000,00 juara harapan III 8 tim x 550.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Petugas lapangan sepakbola petugas pertandingan sepakbola 10 orang x 10 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 orang/hari x 100.000,00 = 10.000.000,00 petugas anak gawang 4 orang x 2 lokasi x 10 hari 80 orang/hari x 50.000,00 = 4.000.000,00 petugas lapangan sepakbola 6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Petugas lapangan futsal petugas pertandingan futsal 4 orang x 3 hari 12 orang/hari x 150.000,00 = 1.800.000,00 petugas lapangan futsal 5 orang x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium petugas lapangan dayung sampan petugas pertandingan 4 orang/hari x 150.000,00 = 600.000,00 petugas keamanan 10 orang/hari x 150.000,00 = 1.500.000,00 petugas lapangan dayung sampan tradisional 8 orang/hari x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium petugas lapangan gerak jalan petugas lapangan gerak jalan 6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium wasit / juri wasit / juri sepakbola 1 kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 wasit / juri dayung sampan tradisional 1 kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 wasit / juri gerak jalan 1 kegiatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 wasit / juri futsal 1 kegiatan x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	235.510.000,00	235.510.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / hadiah lucky draw hadiah lucky draw lomba dayung sampan 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 hadiah lucky draw gerak jalan 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja hadiah trophy / medali belanja trophy dayung sampan 1 kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 belanja trophy sepakbola 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 belanja trophy futsal 1 kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	belanja trophy gerak jalan 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.02.19	Belanja Bahan-bahan Pengecetan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bahan pengecetan belanja bahan pengecetan garis lapangan pertandingan sepakbola 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.960.000,00	9.960.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.560.000,00	5.560.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak cetak kupon lucky draw gerak jalan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 cetak kupon lucky draw dayung sampan tradisional 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 cetak nomor peserta gerak jalan 1 kegiatan x 3.560.000,00 = 3.560.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	biaya dokumentasi dan publikasi belanja foto kegiatan 4 kegiatan x 150.000,00 = 600.000,00 belanja backdrop 4 buah/kegiatan x 700.000,00 = 2.800.000,00 spanduk 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	belanja sewa gedung / kantor / tempat belanja sewa lapangan futsal 1 paket/kegiatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa sarana mobilitas air sewa sampan dan sampan motor 1 set x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	belanja sewa tenda belanja sewa tenda / panggung gerak jalan 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 belanja sewa tenda / panggung dayung sampan tradisional 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan Belanja sewa sound system beserta perlengkapannya 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.550.000,00	24.550.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.550.000,00	24.550.000,00	0,00	0,00		Belanja makanan dan minuman kegiatan Belanja makanan dan minuman dayung sampan tradisional 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja makanan dan minuman sepakbola 1 kegiatan x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Belanja makanan dan minuman futsal 1 kegiatan x 3.550.000,00 = 3.550.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 20.59 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pakaian olahraga Belanja pakaian olahraga dayung sampan tradisional 1 kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60	<b>Olahraga Untuk LANSIA</b>	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00		<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.345.000,00	48.345.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.145.000,00	41.145.000,00	0,00	0,00		
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.850.000,00	32.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 3 Kegiatan 6 Orang/Kegiatan x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 3 Kegiatan 3 Orang/Kegiatan x 900.000,00 = 2.700.000,00 Koordinator 1 Orang x 3 Kegiatan 3 Orang/Kegiatan x 750.000,00 = 2.250.000,00 Ketua 1 Orang x 3 Kegiatan 3 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris 1 Orang x 3 Kegiatan 3 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 12 Orang x 3 Kegiatan 36 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 18.000.000,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.695.000,00	1.695.000,00	0,00	0,00		



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Orang/Kegiatan x 565.000,00 = 1.695.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 Orang/Kegiatan x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 3 Kegiatan 9 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 4.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap Petugas Lapangan 5 Orang x 3 Kegiatan 15 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 4.500.000,00 Instruktur Senam 3 Orang x 3 Kegiatan 9 Orang/Kegiatan x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.655.000,00	111.655.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.135.000,00	47.135.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	47.135.000,00	47.135.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Payung 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Jam Dinding 9 Unit x 120.000,00 = 1.080.000,00 Setrika 6 Unit x 230.000,00 = 1.380.000,00 Dispenser 8 Unit x 200.000,00 = 1.600.000,00 Rice Cooker 6 Unit x 250.000,00 = 1.500.000,00 Televisi 9 Unit x 2.100.000,00 = 18.900.000,00 Kipas Angin 9 Set x 335.000,00 = 3.015.000,00 Kompor Gas 6 Unit x 285.000,00 = 1.710.000,00 Blender 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kulkas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Unit x 2.800.000,00 = 8.400.000,00 Sepeda 3 Unit x 2.250.000,00 = 6.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.970.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kupon Luck Draw 10 Blok x 3 Kegiatan 21 Blok x 20.000,00 = 420.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Back Drop 3 Buah x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	59.550.000,00	59.550.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa tenda Belanja Sewa Tenda / Panggung 3 Unit x 9.000.000,00 = 27.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	32.550.000,00	32.550.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System beserta Perlengkapannya 3 Unit x 10.850.000,00 = 32.550.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.60 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi (sarapan) 150 Bungkus x 10.000,00 = 1.500.000,00 Aqua Cup 240 ml 20 Kotak x 25.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61	<b>Festival Olahraga Rekreasi Kota</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	110.855.000,00	110.855.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.155.000,00	18.155.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.705.000,00	14.705.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Koordinator 1 Orang x 925.000,00 = 925.000,00 Ketua 1 Orang x 825.000,00 = 825.000,00 Sekretaris 1 Orang x 705.000,00 = 705.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Anggota 15 Orang x 600.000,00 = 9.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	92.700.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	92.700.000,00	92.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir / Tidak Tetap
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.145.000,00	89.145.000,00	0,00	0,00	Juara I 12 Kategori x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Juara II 12 Kategori x 1.750.000,00 = 21.000.000,00 Juara III 12 Kategori x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Juara harapan I 12 Kategori x 900.000,00 = 10.800.000,00 Juara Harapan II 12 Kategori x 750.000,00 = 9.000.000,00 Juara Harapan III 12 Kategori x 500.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Lapangan 13 Orang x 300.000,00 = 3.900.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.870.000,00	23.870.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	23.870.000,00	23.870.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / hadiah Payung 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Jam Dinding 5 Unit x 120.000,00 = 600.000,00 Setrika 2 Buah x 230.000,00 = 460.000,00 Dispenser 3 Unit x 200.000,00 = 600.000,00 Rice Cooker

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00 Televisi 3 Unit x 2.100.000,00 = 6.300.000,00 Kipas Angin 3 Set x 335.000,00 = 1.005.000,00 Kompor Gas 3 Unit x 285.000,00 = 855.000,00 Blender 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Kulkas 2 Unit x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Sepeda 3 Unit x 2.250.000,00 = 6.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 130 Lembar x 20.000,00 = 2.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Foto Kegiatan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Back Drop 3 Buah x 700.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Spanduk 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda / Panggung 1 Unit x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System Serta Perlengkapannya 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.575.000,00	3.575.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.575.000,00	3.575.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 80 Orang x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack 100 Kotak x 2 Kl 160 Orang x 7.500,00 = 1.200.000,00 Aqua Cup 240ml 15 Kotak x 25.000,00 = 375.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.61 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Wasit / Juri Senam Aerobik 7 Orang x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Wasit / Juri Line Dance 5 Orang x 750.000,00 = 3.750.000,00 Wasit / Juri Senam Medan Sehat 3 Orang x 750.000,00 = 2.250.000,00 Wasit / Juri B'Boy 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Wasit / Juri BMX 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62	<b>Kejuaraan Paintball Kota Medan</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	49.900.000,00	49.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Koordinator 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 15 Orang x 650.000,00 = 9.750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 650.000,00 = 650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.300.000,00	31.300.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	31.300.000,00	31.300.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Pemenang Juara I (Open Division) 1 Kategori x 8.500.000,00 = 8.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Juara II (Open Division) 1 kategori x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara III (Open Division) 1 kategori x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara I (Gun Division) 1 kategori x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Juara II (Gun Division) 1 kategori x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Juara III (Gun Division) 1 kategori x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Petuga Lapangan Petugas lapangan 6 Orang/kegiatan x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.100.000,00	100.100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.850.000,00	42.850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	42.850.000,00	42.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata / hadiah Belanja Cenderamata 1 Buah x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Belanja Peluru 60 Box x 550.000,00 = 33.000.000,00 Pembelian Medali 16 Set x 150.000,00 = 2.400.000,00 Trophy 2 Buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat - obatan Obat - obatan beserta kelengkapannya 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Foto Kegiatan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Spanduk 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Cetak Sertifikat 50 Lembar x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa Gedung / Kantor /Tempat Belanja Sewa lapangan paint Ball 2 hari x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa tenda 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Bunker 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Marker 30 pasang x 300.000,00 = 9.000.000,00 Sewa Scuba dan Mesin Compressor 1 Set x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi 100 Bungkus x 2 hari 200 Bungkus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack 100 Kotak x 2 hari 200 Kotak x 7.500,00 = 1.500.000,00 Aqua Cup 240 ml 10 Kotak x 2 Hari 20 Kotak x 25.000,00 = 500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 60 Buah x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.62 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.63	<b>Pengiriman Peserta Cabang Olahraga Ke Luar Daerah</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.63 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.63 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.63 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport 20 Orang x 3.650.000,00 = 73.000.000,00 Uang Saku 80 Orang/Hari x 550.000,00 = 44.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18.1.18.01.20.64	<b>Kompetisi Sepak Bola Kelompok Usia</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Penginapan 60 Orang/Malam x 550.000,00 = 33.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	389.930.000,00	389.930.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.01	Honorarium PNS	134.850.000,00	134.850.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	132.050.000,00	132.050.000,00	0,00	0,00	Belanja honorarium Tim Pembina Pengarah 2 Orang x 1.350.000,00 = 2.700.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Ketua 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.280.000,00 = 1.280.000,00 Anggota 12 Orang x 930.000,00 = 11.160.000,00 Belanja Honorarium Petugas Lapangan Petugas Pertandingan 384 Orang x 150.000,00 = 57.600.000,00 Petugas Keamanan/Polisi 180 Orang x 150.000,00 = 27.000.000,00 Petugas Kesehatan 180 Orang x 150.000,00 = 27.000.000,00
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	255.080.000,00	255.080.000,00	0,00	0,00	
1.18.1.18.01.20.64.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	255.080.000,00	255.080.000,00	0,00	0,00	Belanja Honorarium Wasit/Juri Wasit/Juri 94 Pertandingan x 1.000.000,00 = 94.000.000,00 Belanja Honorarium Petugas Lapangan Petugas Lapangan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						180 Orang x 140.000,00 = 25.200.000,00 Belanja Honorarium Tenaga Administrasi Tenaga Administrasi 6 Orang x 480.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Uang Pembinaan I Juara 1 1 Team x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Juara 2 1 Team x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Juara 3 1 Team x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara 4 1 Team x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pemain Terbaik 1 Orang x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Top Score 1 Orang x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Uang Pembinaan II Juara 1 1 Team x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Juara 2 1 Team x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Juara 3 1 Team x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara 4 1 Team x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemain Terbaik 1 Orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Top Score 1 Orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Uang Pembinaan III Juara 1 1 Team x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Juara 2 1 Team x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara 3 1 Team x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Juara 4 1 Team x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pemain Terbaik 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Top Score 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	110.070.000,00	110.070.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	47.120.000,00	47.120.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.220.000,00	2.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Bethadin 7 Botol x 11.000,00 = 77.000,00 Counterfein 6 Buah x 36.000,00 = 216.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Etil Klorid 10 Botol x 90.000,00 = 900.000,00 Handsaplas 6 Kotak x 9.000,00 = 54.000,00 Poltaren 4 Kotak x 137.000,00 = 548.000,00 Trombophop 5 buah x 85.000,00 = 425.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Belanja Bola Kaki 9 Buah x 700.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Bahan Pengecatan Garis Lapangan Pertandingan 3 Lapangan x 1.200.000,00 = 3.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.950.000,00	12.950.000,00	0,00	0,00	Belanja cenderamata/Hadiah 1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Biaya Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00 Backdrop 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Penerbitan Berita di Media Cetak 5 Kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Foto Kegiatan 2 Roll x 200.000,00 = 400.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System Beserta Perlengkapannya 3 Lapangan x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat 2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.64 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65	<b>Kursus Pelatih dan Wasit Sepak Bola</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	46.250.000,00	46.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota 5 Orang x 730.000,00 = 3.650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.600.000,00	31.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pemeriksa Barang 3 Orang x 650.000,00 = 1.950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	31.600.000,00	31.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Tenaga Administrasi 2 Orang x 400.000,00 = 800.000,00 Petugas Lapangan 2 Orang x 400.000,00 = 800.000,00 Uang Saku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 Orang x 300.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	153.750.000,00	153.750.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Makalah 100 Buah x 16.000,00 = 1.600.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Biaya Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Penerbitan Berita di Media Cetak 2 Kali x 200.000,00 = 400.000,00 Foto Kegiatan 1 Roll x 150.000,00 = 150.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	41.850.000,00	41.850.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	16.450.000,00	16.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung 7 Hari x 2.350.000,00 = 16.450.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penginapan Peserta Penginapan Peserta 70 Kamar/Hari x 320.000,00 = 22.400.000,00 Belanja Penginapan Instruktur Pusat Penginapan Instruktur Pusat 3 Kamar/Hari x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 1,400 Kotak/Hari/Kali x 25.000,00 = 35.000.000,00 Snack 1,400 Kotak/Hari/Kali x 10.000,00 = 14.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	100 Orang x 115.000,00 = 11.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Konsultasi/Koordinasi Transport (pp) 2 Orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian 6 Orang/Hari x 530.000,00 = 3.180.000,00 Hotel Gol IV 2 Orang/Hari x 800.000,00 = 1.600.000,00 Hotel Gol III 2 Orang/Hari x 610.000,00 = 1.220.000,00 Instruktur Pusat Transport (pp) 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.65 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Instruktur Pusat 15 Orang/Hari/Jam x 800.000,00 = 12.000.000,00 Instruktur Daerah 40 Orang/Hari/Jam x 550.000,00 = 22.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.67	<b>Mengikuti Turnamen Internasional Cabang Olahraga Prestasi</b>	0,00	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.01.10	Belanja Cenderamata/Hadiah	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Cenderamata Untuk Tim Peserta/Panitia 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	425.000.000,00	425.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.67 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	0,00	425.000.000,00	425.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Pemain/Official 1 Keg x 425.000.000,00 = 425.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68	<b>Pemberian Penghargaan Bagi Insan Olahraga Berdedikasi dan Berprestasi</b>	0,00	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	317.300.000,00	317.300.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	26.100.000,00	26.100.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	23.300.000,00	23.300.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 2 Orang x 1.360.000,00 = 2.720.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator 1 Orang x 1.340.000,00 = 1.340.000,00 Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Wakil Ketua 1 Orang x 1.330.000,00 = 1.330.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.280.000,00 = 1.280.000,00 Anggota 15 Orang x 930.000,00 = 13.950.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	291.200.000,00	291.200.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	0,00	291.200.000,00	291.200.000,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Tenaga Administrasi 13 Orang x 400.000,00 = 5.200.000,00 Uang Pembinaan 1 Kegiatan x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 Pemain Atraksi Olahraga 1 Orang x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	82.700.000,00	82.700.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Cetak Sertifikat dan Map Cetak Sertifikat dan Map 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	0,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Back Drop 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Penerbitan Berita di Media Massa 5 Media x 200.000,00 = 1.000.000,00 Foto Kegiatan 1 Roll x 200.000,00 = 200.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung Kegiatan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan Prasmanan dan Snack 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Belanja T-Shirt 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 20.68 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	0,00	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga</b>	2.002.068.200,00	2.137.068.200,00	135.000.000,00	6,74	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Tim Tenaga Ahli/Penilai 7 Orang x 1.500.000,00 = 10.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.15	<b>Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lintasan Sepatu Roda</b>	807.068.200,00	807.068.200,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/Pengguna Anggaran 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa/Pokja ULP Ketua 1 org x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 org x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK 1 org x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.1.01.09	Honorarium PNS Lainnya	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 org x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 org x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	797.868.200,00	797.868.200,00	0,00	0,00	Honorarium Staf Proyek/Tim Teknis 1 org x 300.000,00 = 300.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	797.868.200,00	797.868.200,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.15 . 5.2.3.49.11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	797.868.200,00	797.868.200,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Olah Raga Terbuka Permanen Pembangunan Lintasan Sepatu Roda 1 paket x 797.868.200,00 = 797.868.200,00
1.18 . 1.18.01 . 21.16	<b>Peningkatan Pengadaan Sarana/Prasarana Olahraga Rekreasi</b>	195.000.000,00	195.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.870.000,00	4.870.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.870.000,00	4.870.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/Pengguna Anggaran 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	920.000,00	920.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 850.000,00 = 850.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK 1 org x 920.000,00 = 920.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	190.130.000,00	190.130.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.3.86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	190.130.000,00	190.130.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.16 . 5.2.3.86.04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	190.130.000,00	190.130.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Olahraga 1 paket x 190.130.000,00 = 190.130.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.17	<b>Peningkatan Pengadaan Sarana/Prasarana Olahraga Prestasi</b>	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Medan</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penanggung Jawab 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pengguna Anggaran/Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
						Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Ketua 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	989.500.000,00	989.500.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai 1 Paket x 90.000,00 = 90.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	989.310.000,00	989.310.000,00	0,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.17 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	989.310.000,00	989.310.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Belanja Pengadaan Sarana dan Prasarana Olahraga Prestasi 1 Paket x 989.310.000,00 = 989.310.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.18	<b>Pengadaan Sarana/Prasarana Olahraga</b>	0,00	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	650.000,00	650.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 650.000,00 = 650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 550.000,00 = 1.650.000,00
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	131.850.000,00	131.850.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	131.850.000,00	131.850.000,00	0,00	
1.18 . 1.18.01 . 21.18 . 5.2.2.24.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	0,00	131.850.000,00	131.850.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Karate-gi (Baju Karate) Pelatih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						25 Pasang x 524.000,00 = 13.100.000,00 Karate-gi (Baju Karate) Karateka 475 Pasang x 250.000,00 = 118.750.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(19.640.776.000,00)	(21.525.487.000,00)	(1.884.711.000,00)	9,60	